
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 미래산업과

정책: 미래산업

단위: 중앙부처·투자유치 및 출향인 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 미래산업과

미래산업과 2,723,544 2,514,204 209,340

국 12,500

지 264,000

도 5,000

군 2,442,044

미래산업 1,348,324 1,384,794 △36,470

국 12,500

지 264,000

도 5,000

군 1,066,824

중앙부처·투자유치 및 출향인 관리 27,200 27,400 △200

재경출향인 관리 27,200 27,400 △200

201 일반운영비 23,700 23,900 △200

01 사무관리비 7,200 7,400 △200

○ 일반수용비 6,800

― 출향인, 향우회원 문자발송

1,800

― 재능기부등 사람중심 업무추진 감사패제작

3,000

― 정석회원 관리를 위한 수첩 제작

2,000

○ 급 량 비 400

― 향우회 정비 등 업무추진 급량비

400

60원 * 2,500명 * 12회

200,000원 * 15명 * 1회

10,000원 * 200부

400,000원

03 행사운영비 16,500 16,500 0

○ 군·읍·면단위 향우회 활성화

16,5001,500,000원 * 11개소

202 여비 3,500 3,500 0

01 국내여비 3,500 3,500 0

○ 전국향우회, 정석회 등 방문 군정 홍보

3,500100,000원 * 35회

사람중심 284,144 198,894 85,250

국 12,500

도 5,000

군 266,644

인맥관리(성인지) 57,957 38,792 19,165

101 인건비 16,927 15,872 1,055

04 기간제근로자등보수 16,927 15,872 1,055

○ 재능기부 등 사람중심 업무지원 16,927

― 기 본 급 13,458

― 주휴수당 2,692

― 연차수당 777

51,760원 * 1명 * 260일

51,760원 * 1명 * 52일

51,760원 * 1명 * 15일

201 일반운영비 25,830 15,220 10,610
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부서: 미래산업과

정책: 미래산업

단위: 사람중심 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 7,830 4,220 3,610

○ 일반수용비 3,000

― 군민의식 함양교육 행사물품 구입

2,000

― 고향희망심기 고향봉사 활동 물품 구입

1,000

○ 운영수당 4,830

― 신성장동력정책위원회 회의

4,830

500,000원 * 4회

200,000원 * 5회

70,000원 * 23명 * 3회

03 행사운영비 18,000 11,000 7,000

○ 군민의식 함양을 위한 교육

2,000

○ 강진사랑 서포터즈 홍보단 팸투어

10,000

○ 고향희망심기 CEO의 고향체험

6,000

1,000,000원 * 2회

10,000,000원 * 1식

6,000,000원 * 1회

202 여비 1,100 900 200

01 국내여비 1,100 900 200

○ 젊은 강진만들기를 위한 인재발굴

400

○ 강진사랑 전문가,오피니언리더 등 인맥관리

700

20,000원 * 4명 * 5회

20,000원 * 5명 * 7회

206 재료비 6,000 2,000 4,000

01 재료비 6,000 2,000 4,000

○ 재능기부자 활동 재료비 지원

2,000

○ 강진방문의 해 꽃동산 가꾸기 재료비

4,000

100,000원 * 20회

1,000,000원 * 4식

301 일반보상금 8,100 4,800 3,300

09 행사실비보상금 8,100 4,800 3,300

○ 젊은 강진 만들기 위한 리더교육

1,100

○ 고향희망심기 봉사활동 참여자 교통비 및 식

비 1,000

○ 재능기부 참여자 교통비 및 식비

1,500

○ "꾼"들의 재능기부 참여자 교통비 및 식비

3,000

○ 선진군민 의식 확산을 위한 리더 교육

1,500

100,000원 * 11명 * 1회

20,000원 * 10명 * 5회

20,000원 * 15명 * 5회

20,000원 * 10명 * 15회

50,000원 * 30명 * 1회

평생학습추진 158,187 153,102 5,085

101 인건비 16,927 15,872 1,055

04 기간제근로자등보수 16,927 15,872 1,055

○ 평생학습센터 운영 지원 16,927

― 기 본 급 13,45851,760원 * 1명 * 260일
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부서: 미래산업과

정책: 미래산업

단위: 사람중심 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 주휴수당 2,692

― 연차수당 777

51,760원 * 1명 * 52일

51,760원 * 1명 * 15일

201 일반운영비 95,260 89,230 6,030

01 사무관리비 79,860 75,430 4,430

○ 일반수용비 3,300

― 평생학습센터 운영 교보재 구입

800

― 다산강좌 교육 홍보물 제작

2,000

― 평생학습센터 환경정화용품 구입

500

○ 운영수당 75,760

― 다산강좌 강사수당 1,500

― 평생학습프로그램 운영수당

52,000

― 평생학습 위원회 참석수당

1,260

― 직능단체 동아리 활동 강화

21,000

○ 급 량 비 800

― 평생학습 야간 프로그램 운영 800

100,000원 * 8월 * 1회

400,000원 * 5회

100,000원 * 5월 * 1회

300,000원 * 5회

6,500,000원 * 8월 * 1회

70,000원 * 9명 * 2회

300,000원 * 7개단체 * 10회

800,000원

02 공공운영비 4,400 3,800 600

○ 공공요금 및 제세 4,400

― 전국평생학습도시 협의회 연회비

2,000

― 평생학습센터 전화요금 600

― 평생학습센터 외부망 회선료

1,800

2,000,000원 * 1회

50,000원 * 12월

150,000원 * 12월

03 행사운영비 11,000 10,000 1,000

○ 전국평생학습 축제행사 10,000

○ 평생학습 수료식 행사 1,000

10,000,000원 * 1회

1,000,000원 * 1회

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

○ 평생학습도시 벤치마킹 및 워크숍 참석

1,000

○ 평생학습 업무 추진 2,000

○ 다산강좌 및 교육관련 강사 섭외

1,000

200,000원 * 1명 * 5회

83,300원 * 2명 * 12월

100,000원 * 2명 * 5회

206 재료비 11,000 14,000 △3,000

01 재료비 11,000 14,000 △3,000

○ 평생학습 프로그램 운영 9,000

○ 평생학습 수료생 재능나눔 2,000

450,000원 * 20종

500,000원 * 4회

301 일반보상금 1,000 0 1,000
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부서: 미래산업과

정책: 미래산업

단위: 사람중심 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비보상금 1,000 0 1,000

○ 평생학습 수료생 재능나눔 교육참가 지원

1,00020,000원 * 10명 * 5회

307 민간이전 30,000 30,000 0

02 민간경상사업보조 30,000 30,000 0

○ 평생학습 우수 프로그램 지원

10,000

○ 평생학습 우수 동아리 지원

5,000

○ 청년학교 프로그램운영 15,000

1,000,000원 * 10개

500,000원 * 10개

15,000,000원 * 1식

농촌재능나눔 25,000 0 25,000

국 12,500

군 12,500

307 민간이전 25,000 0 25,000

국 12,500

군 12,500

02 민간경상사업보조 25,000 0 25,000

○ 농촌재능나눔 수행단체 지원(공모사업)

25,00025,000,000원 * 1식

국 12,500

군 12,500

가업승계지원 8,000 7,000 1,000

201 일반운영비 8,000 7,000 1,000

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○ 운영수당 2,000

― 가업승계교육 강사료 2,0001,000,000원 * 2회

03 행사운영비 6,000 5,000 1,000

○ 가업승계자 워크숍(1박 2일)

6,0003,000,000원 * 2회

청년층활성화 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

○ 청년층 일자리 강진 특산품 판매장 설치, 운

영 25,00025,000,000원 * 1식

배움행복마을학교프로그램운영 10,000 0 10,000

도 5,000

군 5,000

101 인건비 1,800 0 1,800

도 900

군 900

04 기간제근로자등보수 1,800 0 1,800

○ 배움행복마을학교 매니저 인건비

1,800300,000원 * 1명 * 6월

도 900
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부서: 미래산업과

정책: 미래산업

단위: 사람중심 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 900

201 일반운영비 6,200 0 6,200

도 3,100

군 3,100

01 사무관리비 6,200 0 6,200

○ 일반수용비 600

― 운영교보재 구입 600100,000원 * 6월

도 300

군 300

○ 운영수당 5,600

― 강사수당 5,000100,000원 * 50시간

도 2,500

군 2,500

― 마을학교 간담회 및 종강식

60010,000원 * 60명

도 300

군 300

206 재료비 2,000 0 2,000

도 1,000

군 1,000

01 재료비 2,000 0 2,000

○ 마을학교 체험프로그램 재료비

2,00010,000원 * 50명 * 4회

도 1,000

군 1,000

음악도시 900,100 1,025,000 △124,900

지 264,000

군 636,100

강진오감통운영 493,100 672,500 △179,400

101 인건비 59,300 71,900 △12,600

04 기간제근로자등보수 59,300 71,900 △12,600

○ 음악창작소 소장 26,400

○ 음향 엔지니어 24,000

○ 휴일 주차 관리원 8,900

3,300,000원 * 8월

3,000,000원 * 8월

74,160원 * 1명 * 120일

201 일반운영비 324,340 226,600 97,740

01 사무관리비 111,400 70,600 40,800

○ 일반수용비 104,400

― 언론매체 홍보비 5,000

― 홍보영상 제작(오감통 어제와 오늘, 공연

영상 제작) 20,000

― 홍보책자 제작 10,000

― 음악기념품 제작(스피커, 블루투스)

15,000

― 운영소모품 구입비 8,800

ㆍ 게스트룸 비품 4,800

5,000,000원 * 1회

20,000,000원 * 1식

1,000원 * 2종 * 5,000부

5,000원 * 2종 * 1,500개

100,000원 * 4실 * 12월
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부서: 미래산업과

정책: 미래산업

단위: 음악도시 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㆍ 사무실 전산용품 2,000

ㆍ 녹음실 음향 소모품 2,000

― 음반자료 구입 2,000

― 상표등록비(무명가수촌)

2,000

― 전기안전관리 점검(고압) 수수료

7,200

― 승강기 전기검사 수수료

4,800

― 무인경비용역 수수료 3,600

― 청소용역 26,000

○ 운영수당 5,600

― 강진오감통 자문위원회 참석수당

5,600

○ 급 량 비 1,400

― 오감통 활성화업무 추진

1,400

166,600원 * 12월

166,600원 * 12월

2,000,000원 * 1식

2,000,000원 * 1종

600,000원 * 12월

200,000원 * 2대 * 12월

300,000원 * 12월

2,166,600원 * 12월

70,000원 * 20명 * 4회

7,000원 * 4명 * 50일

02 공공운영비 38,940 29,000 9,940

○ 공공요금 및 제세 30,940

― 전기요금 15,000

― 가스요금 12,000

― 통신요금 1,440

― 홈페이지 유지보수(도메인, 서버사용료)

2,500

○ 시설장비유지비 8,000

― 잔디광장 등 관리 3,000

― 야외무대 LED전광판 유지보수

5,000

1,250,000원 * 12월

1,500,000원 * 8월

180,000원 * 8월

2,500,000원 * 1식

3,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

03 행사운영비 174,000 127,000 47,000

○ 강진오감통 2주년 개관 기념행사

20,000

○ 강진방문의 해 3일간의 강진 음악여행 축제

52,000

○ 외래 관광객을 위한 맞춤형 뮤직토크쇼

30,000

○ 야외공연 40,000

― 토요 야외콘서트 35,000

― 음악 동호인 어울마당 5,000

○ 밴드음악 활성화(청소년, 직장인, 여성 등)

30,000

○ 언론인 및 음악인 초청 팸투어

2,000

20,000,000원 * 1식

52,000,000원 * 1회

2,500,000원 * 12개월

3,888,800원 * 9월

5,000,000원 * 1회

10,000,000원 * 3회

2,000,000원 * 1회

202 여비 7,660 2,500 5,160

01 국내여비 7,660 2,500 5,160
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부서: 미래산업과

정책: 미래산업

단위: 음악도시 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 오감통 활성화 추진

2,000

○ 음악인 면담 및 자문출장 1,500

○ 주요 관광지 근무 4,160

100,000원 * 2명 * 10월

150,000원 * 10회

20,000원 * 4명 * 52일

301 일반보상금 11,800 31,500 △19,700

09 행사실비보상금 6,800 6,500 300

○ 음악단체 간담회 1,800

○ 음악제 출연자 실비

5,000

300,000원 * 6회

100,000원 * 10회 * 5명

11 기타보상금 5,000 25,000 △20,000

○ DJ 및 밴드음악 활성화 페스티벌 시상금

5,0005,000,000원 * 1식

307 민간이전 50,000 30,000 20,000

02 민간경상사업보조 50,000 30,000 20,000

○ 음반제작 지원

10,000

○ 무명가수 육성 지원

20,000

○ 오감통 음악인단체 총연합회 사업지원

20,000

12,500,000원 * 1식 * 80/100

25,000,000원 * 1식 * 80/100

25,000,000원 * 1식 * 80/100

401 시설비및부대비 40,000 265,000 △225,000

01 시설비 40,000 262,480 △222,480

○ 오감통 시설물 유지관리 등

20,000

○ 버스킹 공연 무대설치

20,000

20,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 2개소

문화관광형시장육성사업 30,000 200,000 △170,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상사업보조 30,000 0 30,000

○ 강진시장 변천사 책자 발간

30,00030,000,000원 * 1식

하모니강진만들기(창조사업) 377,000 152,500 224,500

지 264,000

군 113,000

201 일반운영비 277,040 85,050 191,990

지 194,028

군 83,012

01 사무관리비 137,040 31,050 105,990

○ 일반수용비 132,000

― 보이는 라디오 "라디오강진"운영

60,000600,000원 * 2명 * 50회

지 42,000

군 18,000
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부서: 미래산업과

정책: 미래산업

단위: 음악도시 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 라디오 강진 DJ 아카데미 운영

72,00036,000,000원 * 2회

지 50,500

군 21,500

○ 급 량 비 5,040

― 하모니 강진 사업 추진

5,0407,000원 * 4명 * 180일

지 3,528

군 1,512

03 행사운영비 140,000 54,000 86,000

○ 거리공연 강진읍 프린지 판(PAN)

50,00050,000,000원 * 1회

지 35,000

군 15,000

○ 찾아가는 순회공연(나이롱극장, 노래자랑 등

) 90,0002,000,000원 * 45회

지 63,000

군 27,000

202 여비 4,960 3,450 1,510

지 3,472

군 1,488

01 국내여비 4,960 3,450 1,510

○ 프로그램 운영 벤치마킹 및 자료 조사

4,96040,000원 * 4명 * 31일

지 3,472

군 1,488

207 연구개발비 30,000 0 30,000

지 21,000

군 9,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

○ 강진 향토 음악(음원) DB구축 및 활용 사업

30,00030,000,000원 * 1식

지 21,000

군 9,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

지 24,500

군 10,500

01 시설비 35,000 0 35,000

○ 라디오 스튜디오 시설 보완 및 음악센터 조

성 35,00035,000,000원 * 1식

지 24,500

군 10,500

405 자산취득비 30,000 35,000 △5,000

지 21,000

군 9,000

01 자산및물품취득비 30,000 35,000 △5,000

○ 라디오 스튜디오 및 음악센터 물품 구입(음

반,자료집 등) 30,00030,000,000원 * 1식
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부서: 미래산업과

정책: 미래산업

단위: 음악도시 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지 21,000

군 9,000

마케팅 136,880 133,500 3,380

브랜드개발(성인지) 78,280 78,500 △220

201 일반운영비 16,780 18,500 △1,720

01 사무관리비 10,280 11,500 △1,220

○ 일반수용비 4,400

― 명인등 홍보책자 제작 4,000

― 명인·명품 홍보물 제작 400

○ 운영수당 2,900

― 명인·명품·명소 위원회 참석수당

1,500

― 명인·명품·명소 지정 심의수당

1,400

○ 급 량 비 980

― 명인·명품·명소 육성추진

980

○ 임 차 료 2,000

― 명인·명품 지정자 선진지 견학 버스임차

료 2,000

10,000원 * 400권

400,000원 * 1식

500,000원 * 3회

70,000원 * 10명 * 2회

7,000원 * 2명 * 70일

1,000,000원 * 2회

03 행사운영비 6,500 7,000 △500

○ 명인·명품·명소 홍보관 설치운영

5,000

○ 명인·명품 선진지 견학 교육장 임대

1,000

○ 명인·명품 발전방향 설명회

500

5,000,000원 * 1식

1,000,000원 * 1식

250,000원 * 2식

301 일반보상금 1,500 0 1,500

09 행사실비보상금 1,500 0 1,500

○ 명인·명품 선진지 견학 실비보상

1,5001,500,000원 * 1회

402 민간자본이전 60,000 60,000 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 60,000 60,000 0

○ 명인·명품 특성화 사업 60,000

― 명인 30,000

― 명품 30,000

10,000,000원 * 6명 * 50/100

10,000,000원 * 6명 * 50/100

한중일 도자문화예술축제 12,800 15,800 △3,000

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○ 일반수용비 1,600

― 홍보책자 등 제작 1,600

○ 급 량 비 1,400

8,000원 * 200권
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부서: 미래산업과

정책: 미래산업

단위: 마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 한중일 도자문화예술축제 추진

1,4007,000원 * 2명 * 100일

202 여비 9,800 9,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

○ 한중일 도자문화예술축제 추진

1,80020,000원 * 3명 * 30일

03 국외업무여비 8,000 8,000 0

○ 중국 용천시 도자기 축제(한중일 도자축제)

4,000

○ 하사미정 도자기 축제(한중일 도자축제)

4,000

2,000,000원 * 2명

2,000,000원 * 2명

4대핵심프로젝트 24,800 39,200 △14,400

201 일반운영비 5,000 17,000 △12,000

03 행사운영비 5,000 5,000 0

○ 활성화 방안을 위한 초청교육 강사료 등

2,000

○ 강진방문의 해 내일러 발대식

3,000

1,000,000원 * 2회

3,000,000원 * 1회

202 여비 1,600 11,000 △9,400

01 국내여비 1,600 1,000 600

○ 강진 희망 프로젝트 마케팅 추진

600

○ 시장개척 및 관광객 유치 추진

1,000

20,000원 * 2명 * 15일

20,000원 * 2명 * 25일

206 재료비 5,000 0 5,000

01 재료비 5,000 0 5,000

○ 강진 희망 프로젝트 마케팅 재료비

5,0005,000,000원 * 1식

301 일반보상금 13,200 11,200 2,000

09 행사실비보상금 13,200 11,200 2,000

○ 4대핵심프로젝트 평가단 회의 개최

3,200

○ 강진방문의 해 내일러 발대식

10,000

80,000원 * 10명 * 4회

10,000,000원 * 1회

공공기관마케팅 21,000 0 21,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

03 행사운영비 6,000 0 6,000

○ 공공기관 유치 팸투어 6,000600,000원 * 10회

202 여비 4,000 0 4,000

01 국내여비 4,000 0 4,000

○ 공공기관 투자 유치 4,00050,000원 * 2명 * 40일

206 재료비 5,000 0 5,000
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부서: 미래산업과

정책: 미래산업

단위: 마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 재료비 5,000 0 5,000

○ 공공기관 투자 유치 마케팅 재료비

5,0005,000,000원 * 1식

301 일반보상금 6,000 0 6,000

09 행사실비보상금 6,000 0 6,000

○ 공공기관 유치 팸투어 6,000600,000원 * 10회

평생교육 205,600 247,600 △42,000

평생교육운영 205,600 247,600 △42,000

군민자치대학운영지원(성인지) 205,600 247,600 △42,000

201 일반운영비 152,600 213,600 △61,000

01 사무관리비 152,600 213,600 △61,000

○ 일반수용비 27,600

― 군민대학 교육교재(자료)및 홍보물 제작

20,000

― 입학식 홍보물 제작 2,000

― 졸업 발표회 5,600

ㆍ 사관모 대여 2,000

ㆍ 홍보물 제작 2,000

ㆍ 유공자 및 우수자 시상

1,000

ㆍ 특강(현장학습) 및 졸업식 플래카드

600

○ 운영수당 105,000

― 강사수당 80,000

― 지도교수 수당 25,000

○ 임 차 료 20,000

― 현장학습 차량 임차

20,000

2,000,000원 * 10개과정

10,000원 * 200부

10,000원 * 200명

10,000원 * 200부

100,000원 * 10개과정

60,000원 * 10개과정

8,000,000원 * 10개과정

2,500,000원 * 10개과정

1,000,000원 * 10개과정 * 2회

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

○ 군민자치대학 현장학습 2,000

○ 군민자치대학 워크숍

2,000

200,000원 * 10명

200,000원 * 1명 * 10회

206 재료비 4,000 0 4,000

01 재료비 4,000 0 4,000

○ 군민자치대학 수강생 실습 재료비

4,000400,000원 * 10개과정

301 일반보상금 30,000 30,000 0

09 행사실비보상금 30,000 30,000 0

○ 현장학습 및 워크숍

30,0003,000,000원 * 10개과정

307 민간이전 15,000 0 15,000
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부서: 미래산업과

정책: 평생교육

단위: 평생교육운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간경상사업보조 15,000 0 15,000

○ 음식문화대학 운영 15,00015,000,000원 * 1식

산업구조개선 617,700 830,900 △213,200

산업단지 조성 617,700 830,900 △213,200

일반산업 단지 조성 276,700 481,900 △205,200

101 인건비 3,000 0 3,000

04 기간제근로자등보수 3,000 0 3,000

○ 강진산단 시설물 정비 및 환경정화

3,0001,000,000원 * 3회

201 일반운영비 44,700 52,900 △8,200

01 사무관리비 19,100 20,900 △1,800

○ 일반수용비 10,000

― 산단 분양 홍보자료(PPT, 브로슈어) 제작

등 10,000

○ 운영수당 1,400

― 기업유치 심의위원회 심사수당

1,400

○ 급 량 비 1,700

― 산업단지 업무추진 1,000

― 농공단지 업무추진 700

○ 임 차 료 6,000

― 산업박람회 기업유치 홍보부스 임차료

6,000

10,000,000원 * 1식

70,000원 * 10명 * 2회

1,000,000원

700,000원

3,000,000원 * 2회

02 공공운영비 21,600 26,000 △4,400

○ 공공요금 및 제세 21,600

― 강진산단 내 공공시설 전기요금

18,000

― 진입도로 가로등 전기요금

3,600

1,500,000원 * 12개월

300,000원 * 12개월

03 행사운영비 4,000 6,000 △2,000

○ MOU등 투자협약 체결식 2,000

○ 수도권 기업 투자유치 현장 설명회

2,000

1,000,000원 * 2회

1,000,000원 * 2회

202 여비 6,000 4,000 2,000

01 국내여비 6,000 4,000 2,000

○ 산업박람회 참여 기업유치 추진

6,000100,000원 * 4명 * 5일 * 3회

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

○ 강진산단 폐수배출허용기준 수립 용역

50,00050,000,000원 * 1식

307 민간이전 68,000 20,000 48,000
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부서: 미래산업과

정책: 산업구조개선

단위: 산업단지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

05 민간위탁금 68,000 0 68,000

○ 강진산단 폐수종말처리 위탁비

48,000

○ 강진산단 폐수종말처리시설 유지·점검 위탁

비 (6개월) 20,000

200,000원 * 60ton * 4개월

20,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 5,000 5,000 0

01 시설비 5,000 5,000 0

○ 강진산단 공공 시설물 유지·보수 관리

5,0001,000,000원 * 5회

402 민간자본이전 100,000 400,000 △300,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 100,000 400,000 △300,000

○ 강진산단 입주기업 입지·시설 보조금

100,00050,000,000원 * 2개 기업

농공단지 조성사업 41,000 49,000 △8,000

101 인건비 3,000 1,000 2,000

04 기간제근로자등보수 3,000 1,000 2,000

○ 칠량농공단지 정비 관리

3,000100,000원 * 3명 * 10일

201 일반운영비 31,000 0 31,000

02 공공운영비 31,000 0 31,000

○ 시설장비유지비 31,000

― 칠량농공단지 해수펌프장 기계실 유지보수

6,000

― 칠량농공단지 해수펌프장 이물질 흡입준설

20,000

― 칠량농공단지 해수 흡입관 청소

5,000

3,000,000원 * 2회

20,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

206 재료비 1,000 0 1,000

01 재료비 1,000 0 1,000

○ 칠량농공단지 꽃식재 모종구입비 및 비료

1,0001,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 6,000 48,000 △42,000

01 시설비 6,000 48,000 △42,000

○ 분양 부지 분할 측량 수수료

6,0001,500,000원 * 4식

전라남도환경산업진흥원지원 300,000 300,000 0

306 출연금 300,000 300,000 0

01 출연금 300,000 300,000 0

○ 환경산업진흥원 운영비 지원 300,000300,000,000원

민간자본 투자유치 519,600 20,900 498,700

민간자본투자유치활성화 519,600 20,900 498,700
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부서: 미래산업과

정책: 민간자본 투자유치

단위: 민간자본투자유치활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

민간자본투자유치확대 19,600 20,900 △1,300

201 일반운영비 7,400 7,100 300

01 사무관리비 7,400 7,100 300

○ 일반수용비 6,000

― 투자유치관련 법률·회계·세무 자문 수수

료 1,000

― 언론매체 분양 광고료 2,000

― 수도권 산업단지내 홍보 현수막 게첨

3,000

○ 운영수당 700

― 투자유치위원회 참석수당

700

○ 급 량 비 700

― 투자유치 및 기업유치 업무협의

700

1,000,000원 * 1회

500,000원 * 4회

60,000원 * 10매 * 5회

70,000원 * 5명 * 2회

7,000원 * 2명 * 50일

202 여비 6,000 6,000 0

01 국내여비 6,000 6,000 0

○ 투자유치 및 기업유치 업무협의

6,000100,000원 * 3명 * 20회

301 일반보상금 3,200 7,800 △4,600

09 행사실비보상금 3,200 2,800 400

○ 산단 현장 투자유치 설명회

1,200

○ 수도권 등 투자유치 설명회

2,000

20,000원 * 30명 * 2회

20,000원 * 50명 * 2회

303 포상금 3,000 0 3,000

01 포상금 3,000 0 3,000

○ 투자유치 유공부서 포상금

3,0003,000,000원 * 1식

강진골프장 주진입도로 개설공사 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,400 0 496,400

○ 강진골프장 주진입도로 개설공사

496,400500,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 3,600 0 3,600

○ 강진골프장 주진입도로 개설공사

3,600500,000,000원 * 0.72/100

행정운영경비(미래산업과) 32,320 30,010 2,310

기본경비(미래산업과) 32,320 30,010 2,310

기본경비(사람중심) 17,700 16,810 890

201 일반운영비 12,800 11,870 930

01 사무관리비 12,800 11,870 930
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부서: 미래산업과

정책: 행정운영경비(미래산업과)

단위: 기본경비(미래산업과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 일반수용비 10,000

― 부서운영 총액계상 10,000

○ 급 량 비 2,800

― 부서운영 총액계상 2,800

10,000,000원

2,800,000원

202 여비 4,900 4,940 △40

01 국내여비 4,900 4,940 △40

○ 부서운영 총액계상 4,9004,900,000원

기본경비(음악도시) 5,200 4,370 830

201 일반운영비 1,600 1,710 △110

01 사무관리비 1,600 1,710 △110

○ 급 량 비 1,600

― 부서운영 총액계상 1,6001,600,000원

202 여비 3,600 2,660 940

01 국내여비 3,600 2,660 940

○ 부서운영 총액계상 3,6003,600,000원

기본경비(마케팅) 4,220 3,990 230

201 일반운영비 1,700 1,710 △10

01 사무관리비 1,700 1,710 △10

○ 급 량 비 1,700

― 부서운영 총액계상 1,7001,700,000원

202 여비 2,520 2,280 240

01 국내여비 2,520 2,280 240

○ 부서운영 총액계상 2,5202,520,000원

기본경비(투자유치) 5,200 4,840 360

201 일반운영비 1,600 1,710 △110

01 사무관리비 1,600 1,710 △110

○ 급 량 비 1,600

― 부서운영 총액계상 1,6001,600,000원

202 여비 3,600 3,130 470

01 국내여비 3,600 3,130 470

○ 부서운영 총액계상 3,6003,600,000원
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